No hubo convenios modificatorios que sustituyeran o cambiaran total o parcialmente el contrato 
pactado.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Esteprogramaes publico,^eno,8xua!quter.partido politicD.Queda prohibfcfoel 
use para fines distintos a los establecidos on d programa.

cantidad de $ 750,000.00 (Setecientos cincuenta mil pesos 00/101 |iM-N<’
Agregado. !

S- saldo no ejercido y que no corresponde una obligacion de pago para “EL H. AYUNTAMIENTO” por 
los trabajos recibidos, asciende a la cantidad de $ 0.00 (cero pesos 00/100 M. N.), incluido el Impuesto 
al Valor Agregado.

[...]

Calle Juan de Grijalva No. 34 
Fracc. Reforma Veracruz, Ver 
229 200 22 49 
veracruzmunicipio.gob.mx

SUBDIRECCION DE
OBRA PUBLI.CAS

*

El monto total contratado, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende 
a la cantidad de $ 750,000.00 (Setecientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N), incluido el Impuesto al 
Valor Agregado. _ m A

MONTO CONTRATADO 
S/IVA:

$ 646,55172

MONTO EJERCIDO 
S/IVA:

$ 646,551.72

MONTO SIN E3ERCER 
S/IVA:

$0.00

IVA 
EJERCIDO:, 

$ 103,448.28

IVA 
SIN£JERCER: 

$0.00

l^l

MONTO CONTRATADO